

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W KARTUZACH

<https://kartuzy.policja.gov.pl/pm5/informacje/wiadomosci/86098,Tydzien-cwiczen-w-kartuskiej-komendzie.html>
2021-09-24, 10:08

TYDZIEŃ ĆWICZEŃ W KARTUSKIEJ KOMENDZIE

Data publikacji 29.11.2019

Policjanci z kartuskiej komendy w tym tygodniu dwukrotnie uczestniczyli w ćwiczeniach. Pierwsze były związane z alarmem przeciwpożarowym, które były skupione w budynku komendy, natomiast drugie dotyczyły zdarzenia nadzwyczajnego i objęły zasięgiem cały powiat. W obu przypadkach policjanci prawidłowo wypełnili swoje zadania.

We wtorek około godziny 10.00 w budynku kartuskiej komendy rozległ się alarm przeciwpożarowy. Dyżurny jednostki natychmiast zarządził ewakuację i zbiórkę w miejscu wyznaczonym. Sprawdzenie stanu osobowego wykazało brak jednej osoby. O alarmie powiadomiono również straż pożarną, która szybko pojawiła się na miejscu zdarzenia i podjęła czynności. Jak się okazało przyczyną alarmu był pożar w pomieszczeniu kotłowni, który został ugaszony. W tym samym pomieszczeniu strażacy znaleźli nieprzytomnego mężczyznę, wobec którego podjęli czynności reanimacyjne. Na szczęście był to tylko przykładowy scenariusz zdarzenia, które może zaistnieć w każdym momencie. Współpraca służb znowu okazała się skuteczna, a zachowanie policjantów i pracowników policji było bez zastrzeżeń.

Kolejne ćwiczenia odbyły się wczoraj. Po godzinie 10.00 policjanci z kartuskiej patrolówki konwojowali zatrzymanego mężczyznę do aresztu w Gdańsku. Mężczyzna zdołał się uwolnić i zbiegł. O tym fakcie natychmiast został powiadomiony dyżurny kartuskiej jednostki, który wyznaczył zadania dla funkcjonariuszy z całego powiatu. Wykorzystując zebrane informacje kierował patrole w odpowiednie miejsca, aby jak najszybciej złapać zbiega. Ostatecznie udało się zatrzymać uciekiniera na terenie Żukowa. Skuteczna obserwacja i komunikacja policjantów z patrolówki i wydziału kryminalnego pozwoliła odciąć drogę ucieczki i złapać mężczyznę. Tym razem to również był scenariusz zdarzenia, które pokazało, że współpraca policjantów jest na wysokim poziomie.

Przeprowadzenie tego typu ćwiczeń pozwala na ujawnienie ewentualnych błędów, które można popełnić oraz ich skuteczną eliminację. Przypomina również funkcjonariuszom, że zawsze trzeba być skupionym i uważnym, bo nigdy nie wiadomo co może się wydarzyć.



